



Województwo	Tytuł projektu	Nazwa grantodawcy	Okres realizacji	Cel grantu i krótki opis działania	Kontakt
Podkarpackie	„Razem dbamy o zdrowie psychiczne”	LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA Stowarzyszenie "Partnerstwo dla Ziemi Niżańskiej”	2023-11-18 - 2024-05-31	<p><b>CELE:</b> Cel 1. Podniesienie świadomości i wiedzy oraz integracji społeczeństwa lokalnego poprzez warsztaty i szkolenia podnoszące problemy zdrowia psychicznego wśród mieszkańców powiatu niżańskiego zgodnie z Artykuł 26 Integracja osób niepełnosprawnych KARTA PRAW PODSTAWOWYCH. Cel 2. Wzmocnienie potencjału uczestników projektu na rzecz propagowania i ochrony wartości UE i praw podstawowych poprzez propagowanie GODNOŚCI, RÓWNOŚCI i PRAWA OBYWATELSKIEGO przez realizację zadania wśród dorosłych mieszkańców powiatu niżańskiego. Cel 3. Podniesienie efektywności działalności ośrodków terapeutycznych, poprzez przybliżenie działalności tych ośrodków przez udział w zadaniu i przewidzianych wydarzeniach wśród dzieci i dorosłych z powiatu niżańskiego na podstawie artykułu 21 Niedyskryminacja z KARTY PRAW PODSTAWOWYCH. Cel 4. Wykorzystanie rezultatów realizacji zadania do długoterminowych rozwiązań systemowych, budowanie diagnozy do opracowania programów profilaktyki zdrowia psychicznego dla mieszkańców powiatu niżańskiego w celu zwalczania wykluczeniu społecznemu zgodnie artykuł 34 punkt 3 Zabezpieczenie społeczne i pomoc społeczna z KARTY PRAW PODSTAWOWYCH. Opis działań: Projekt kierowany do mieszkańców powiatu niżańskiego dotyczący problematyki zdrowia psychicznego, podnoszenia wiedzy i integracji społecznej osób z problemami zdrowia psychicznego ze społecznością lokalną. Projekt zakłada wykonanie warsztatów- szkoleń, organizacji Jarmarku Bożonarodzeniowego z wystawą prac. Zakłada również opracowanie i wydanie publikacji. Dodatkowo w projekcie uwzględniony jest rozwój instytucjonalny organizacji. Projekt kierowany jest dla minimum 100 osób w tym dzieci i młodzieży, oraz osób dorosłych z powiatu niżańskiego.</p>	email: <a href="mailto:lgdnisko@wp.pl">lgdnisko@wp.pl</a>

